
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -  
детский сад № 17 комбинированного вида «Земляничка» В

ПРИКАЗ № 10

От 30.06.2022 «Об отчислении»

В связи с выпуском детей подготовительной группы в 1 класс 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из детского сада с 01.07.2022 года:

1. Мышкин Илья Кириллович
2. Кочурин Роман Евгеньевич
3. Осколкова Вера Игоревна
4. Руколеев Мирослав Владимирович 
б.Брезгин Михаил Иванович 
б.Чемодакова Валерия Владимировна 
7 Борисова Виктория Ивановна

10.08.2015
03.05.2015
17.04.2015
19.11.2015
15.04.2015
31.05.2015
23.11.2015

8.Ширинов Хабибуллох Насимджонович 19.07.2015

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: договора с родителями, заявление родителей.

Заведующий МАДОУ № 17 .А. Сизова

, ' / щ
%  ̂ nhHAyi 'Ф /


